EDITAL RESULTADO DA SELEÇÃO DE VOLUNTÁRIOS

52º FESTIVAL NACIONAL DE TEATRO - FENATA

A coordenação do 52º Festival Nacional de Teatro- FENATA torna público o presente edital
de VOLUNTÁRIOS SELECIONADOS a seguir listados:

– SELECIONADOS:

NOME CURSO/INSTITUIÇÃO

Amanda Baba Artes Visuais- UEPG

Amanda Franczak da Silva Produção Cultural- UEPG

Ana Caroline de Abreu Biomedicina- Unicesumar

André Luiz Gonçalves Chiaradia Arquitetura e Urbanismo- UNOPAR

Barbara Monique dos Santos Letras inglês- UEPG

Camily Krachinski Cabral Psicologia- Unicesumar

Carolina Aparecida da Silva Letras- UEPG

Eduarda Daniella antunes Ciências biológicas- UTFPR

Eloíse da Silva Jornalismo UEPG

Estela Martins Eidam Letras Espanhol- UEPG

Izabela Jacomel Piegat Direito- UEPG

Jacqueline Sliwinski Direito- UEPG

Laura Ferreira Bastos Letras- UEPG

Maria Eduarda Chiaradia Engenharia Química- UTFPR

Max Kirylowicz Psicologia- Unicesumar

Nathalia Ellen dos Santos Letras Inglês- UEPG

Sabrina Camargo Proença Turismo- UEPG

Sabrina da Silva Rocha História- UEPG

Thalissa Leal Oliveira Artes Visuais- UEPG

Vinícius Alexandre Clemente Jornalismo- UEPG

Wesley Alves Machado Jornalismo- UEPG

Praça Marechal Floriano Peixoto, 129 – Centro – Ponta Grossa – PR – Brasil – 84010-680 42.3220-3273 ou
dac@uepg.br

Amanda Baba Artes Visuais- UEPG

SUPLENTE-

Carlos Henrique Batista de Souza

Os voluntários selecionados deverão participar de reunião e treinamento no dia 25 de
Outubro de 2024, das 14h às 15h, na Divisão de Assuntos Culturais-DAC, Praça Marechal
Floriano Peixoto, 129.

Ponta Grossa, 23 de Outubro de 2024.

Prof. Dr. Nelson Silva Junior
Diretor da Divisão de Assuntos Culturais e Coordenador Geral do 52° FENATA

Praça Marechal Floriano Peixoto, 129 – Centro – Ponta Grossa – PR – Brasil – 84010-680 42.3220-3273 ou
dac@uepg.br